



## TE-PALVELUT2024 JA KOTO24 –UUDISTUS – TOIMEENPANON KOORDINAATIORYHMÄN KOKOUS 15

Aika	keskiviikko <b>23.8.2023</b> klo 9.45 – 11.00
Paikka	Teams-kokous (tiedot kalenterimerkinnässä)
Osallistujat	Tanja Ståhlberg, TEM, pj Heidi Knuutila, KEHA-keskus Miikka Halonen, KEHA-keskus Taina Vuorinen, KEHA-keskus Heikki Heikkilä, KEHA-keskus Taina Eckstein, VM Outi Viljamaa, TEM Päivi Blinnikka, TEM Jenni Wessman, TEM Lari Anttonen, TEM Paula Karjalainen, TEM Kirsi Hyttinen, TEM Raisa Erma, UUD ELY, oikeudellinen tuki Minna Helenius, Uudenmaan TE-toimisto Kjell Henrichson, Varsinais-Suomen TE-toimisto Katriina Päivinen, Pohjois-Karjalan TE-toimisto Vesa Jouppila, Hämeen ELY Nina Lehtimäki, TEM, siht

### Asialistalla:

1. Kokouksen avaus ja pöydän ympäryys –kierros, ajankohtaista valmisteluryhmistä (lyhyesti)

Pj. avasi kokouksen. Yhteistä seurantadokumenttia on päivitetty, josta esitettiin valmisteluryhmille kiitokset. Puheenjohtaja on lisännyt dokumenttiin liikennevalo-merkinnät.

Käytiin valmisteluryhmien ajankohtaiskatsaus. **Ohjaus- ja tiedolla johtamisen** ryhmässä on puheenjohtajan vaihdos. Outi Ryyppön tilalla puheenjohtajana jatkaa Lari Anttonen, joka esittäytyi kokouksessa. Ryhmällä on elokuun kokouksessa asialistallaan aluekeskustelujen opit, hyvinvointialueiden ohjaus ja tiedolla johtaminen, TE24 –lainsäädäntöön liittyvän asetusvalmistelun tilanne, työllisyyden edistämisen valtakunnallisten tavoitteiden määrittelyprosessi sekä OHTI-ryhmän työsuunnitelma. Painotus syyskaudella on enemmän tiedolla johtamisen kokonaisuuteen.

**Palvelut ja digitalisaatio –ryhmässä** on käsitelty TE-palvelujen viitearkkitehtuuria ja sen omistajuuskysymystä ennen järjestämisvastuun siirtymistä. Ryhmän valmistelusoluissa on tehty työsuunnitelmat. Viitearkkitehtuuri –alatyöryhmän työ etenee hyvin. Viitearkkitehtuurin omistajaksi on päätetty TEM välivaiheen ajaksi ja omistajuus siirtyy Keha-keskukseen v. 2024 aikana. Tietojärjestelmäasioissa olisi tarpeen pitää kunnille yhteinen tilannekatsaus, kuitenkin jokainen työryhmän jäsen on velvollinen välittämään tietoa ryhmän asioista omalle viiteryhmälleen. Lisäksi ajankohtaista on TEPA-asetusvalmistelu ja Keha-keskuksesta saadaan tilannekatsaus perehdytyksen tukiohjelmaan.

**Muutosvalmennuksen ohjausryhmässä** on valmisteltu valmennuksia sekä esihenkilöille että henkilöstölle ja nämä ovat käynnistyneet. Tavoitteena on tehdä vielä esitys lisämäärärahasta, jotta keväällä saataisiin lisää valmennuksia. Loka-marraskuussa alkaa kaikille tarkoitetut 3 webinaarisarjaa, lisäksi on työllisyysaluekohtaisia tilaisuuksia. Fasilitointiapu on kilpailutettu, työllisyysalueiden aktivointi on tärkeää, muutosvalmennuksen kapulan tulee siirtyä uusille työllisyysalueille heidän tarpeittensa mukaan. Kaikista valmennuksista kerätään palautetta. Valtakunnallinen yt-neuvotteluesitys annetaan pe 25.8. Työllisyysalueiden suunnitelmat ja niiden muutokset luovat haastetta henkilöstön puolella. Ainakin Jyväskylässä on käynnistymässä henkilöstön vähentämistä koskevat muutosneuvottelut.

**Toimitilat ja omaisuus –työryhmässä** riskiarviotyö on valmistunut. Kunnat olleet jonkun verran aktiivisia ja pyydetty tietoja toimitiloista. Senaattikiinteistöt valmistelee vuokrasopimus pohjia. ICT-omaisuuden valmistelukysymyksessä on päästy pitkälle ja laitekantaa on kartoitettu. Työasemat jäävät ehkä valtiolle, kunnat aloittavat puhtaalta pöydältä. TE-live herättää kysymyksiä, miten sen omaisuus jaetaan. Helsingin kaupungin kanssa on erillinen neuvottelu, koska siellä on isoin vuokratanta. Valtio keskittää omat toiminnat Pasilaan ja Sörnäisten rantatielle. Espoon kanssa on ollut myös erillisiä keskusteluja, nykyisen tilan remonttia ei valtio enää lähde investoimaan. Tilojen irtisanomisia tulee ajankohtaiseksi jo marraskuusta lähtien, osassa ollut pitempiä vuokra-aikoja. Myös jäännösvuokraa tulee jättämään jonkin verran. Joensuun kaupunki ei tule ottamaan käyttöön valtiolla olleita tiloja.

**RABU-ryhmässä** ajankohtaista on ollut mm. ELY-keskusten hankinnat ja palkkatukien maksatukset vuodenvaihteessa 2024/25.

**Hankinnat –työryhmässä** on työstetty viimeisin toimintasuositus 16.6. Työlistalla mm. valtakunnallisen ja alueellisen toiminnan rajanvedot, siihen tulee valmistella aikajana, yliaalueellisen ja valtakunnallisen yhteistyön mahdollisuus ja palveluntarjoajien ja oppilaitosten osallistaminen. Kuntapuolen TE-palveluhankintojen valmisteluun liittyy useita kysymyksiä mm. toimivaltakysymykset. Ryhmässä on jonkin verran henkilövaihdoksia.

**SOTE-työryhmässä** on käyty läpi lainsäädäntöä ja pohdittu mahdollista aluekierroksen toteuttamista.

**KOTO24 –ohjausryhmässä** valmistellaan syksyn toimintaa, yhdyspintoja ja pohdittu myös aluekierrosten käynnistämistä. Lausunnonle on pian lähdössä korjaussarja kotoutumislain osalta.

**Viestinnän työryhmässä** ajankohtaista on henkilöstön ja alueen muutosviestintä. On sovittu säännölliset TE24 -henkilöstöinfot, joissa käsitellään muutostilanteita, ensimmäinen info on 7.9., jossa aiheena on valtakunnallinen yt-tilanne. Valmistelussa on työministerin

videotervehdys tai info. Aineistopankeista on informoitu ja yhteinen vuorovaikutusalusta on valmistelussa.

Vesa Jouppila toi esille, että alueilla on jonkun verran ylimääräistä keskustelua aiheutta- neet myös tuleva aluehallintouudistus ja tulevat seurantakeskustelut TE-palveluista. Tulevat elinvoimakeskukset tulevat olemaan erilaisia, joillakin on vähemmän työllisyysalu- eita, joillakin enemmän ja tämä herättää erilaisia kysymyksiä. Työllisyysalueiden valmiste- lussa on monella alueella menossa palvelumallin suunnittelua ja päällekkäisten järjestel- mien rakentamista tuntuu olevan ilmassa. ICT-kysymykset ovat vaikeasti haltuun otettava asia, suuret kaupungit tekevät omia ICT-ratkaisujaan. Tärkeintä on kuitenkin, että rajapin- nat ovat kunnossa ja viitearkkitehtuurin linjauksia noudatetaan. Tämä aiheuttaa myös haasteita Kehalle.

Keha-keskuksen edustaja totesi, että Kehassa ei ole riittävästi henkilöitä osallistumaan kaikkiin alueiden pyyntöihin ja valmisteluryhmiin, ja onkin edetty siten, että pyritään saa- maan aineistoja jakoon digiratkaisuista koherentilla tiedotuksella ja tehdään Q&A ja mah- dollisuuksien mukaan pidetään avoimia tilaisuuksia alueille. Myöhemmin tulee tarpeel- liseksi tiedottaminen kuntiin päin suoraan. Suurimpien kaupunkien osalta on kuitenkin jou- duttu tekemään poikkeuksia ja tapaamisia järjestetty erikseen, tämä auttaa myös sen hah- mottamisessa, miltä asiat näyttävät kuntatasolla ja näkemystä siitä, miten asiat lähtevät liikkeelle.

Viestinnän rooli on hyvin tärkeä monessa asiassa ja uudistuksessa onkin haasteena yhtei- sen alustan puuttuminen, tätä puutetta yritetään taklata mm. Tiimerin aineistopankilla ja nyttemmin Työmarkkinatorille avatulla tietopankilla. Oikeuksia näihin saa pyydetessä. On hankalaa, jos tietolähteitä on useita.

Pj. kertoi, että kuntajaosto on myös käynnistynyt, siinä on kaikki valmisteluryhmien kunta- edustajat, noin 70 h varajäsenet mukaan luettuna. Tulee myös pohtia, miten sitä voitaisiin hyödyntää ja aktivoida tiedon välitykseen.

## 2. Toimeenpanon koordinaatioryhmän sovitut työtavat, esitysvuorot, ryhmien yhteiset kokous- ajankohdat / Tanja Ståhlberg, TEM

Työministerin tervehdys henkilöstöinfoon on suunnitelmassa. Suunnitteilla syksyn osalta on yksi TEM-vetoinen webinaari vuoden lopussa. Riskityö on lähtenyt suunniteltua hitaammin käyntiin. 3.11. mennessä tulisi kaikkien valmisteluryhmien osalta olla riskit tunnistettuna. Tarkoitus on tehdä kokonaisriskitarkastelu, joka menee neuvottelukuntaan tiedoksi. Neu- vottelukunta kokousta 8.9., 3.10. ja 7.12.

Valmisteluryhmille järjestetään myöhemmin syksyllä työpaja tiekartoista. Kuntaliitossa on käynnistynyt muutostoimisto ja koordinaatioryhmä, sitä koskeva diasetti voidaan jakaa Tii- merissä koordinaatioryhmälle tiedoksi. Valmisteluryhmien esitysvuorot löytyvät myös Tii- merissä koordinaatioryhmän kansiossa.

Muistutettiin tilaisuudet ja tapahtumat -kartasta Tiimerissä, Kehan järjestämät henkilöstöin- fot on viety sinne sekä syksyn tuleva webinaari. Lisätään myös SOTE-ryhmän mahdollinen aluekierros.

Valmisteluryhmien yhteiskokoukset pidetään 25.10. ja 29.11. jolloin pidetään valmisteluryh- mien tilannekatsaukset ja katsastetaan ryhmien tavoitteita.

## 3. Työllisyysalueitten ilmoitusmenettelyn prosessista / Kirsi Hyttinen, TEM

Ei ehditty käsitellä, siirretään seuraavaan kokoukseen 6.9.

4. Hallitusohjelman mukaisten TE-palvelut2024 toimenpiteitten valmistelusta / Jan Hjelt

Siirretään seuraavaan kokoukseen 6.9.

5. Muut asiat

Muita asioita ei ollut.

6. Kokouksen päättäminen, seuraava kokous 6.9.2023

Kokousaika 30.8. peruutettu, seuraava kokous on 6.9.